檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：國中教育科

承辦人：黃翠蓮

電話：7995678#3037

傳真：7406582

電子信箱：lien9872@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年12月15日

發文字號：高市教中字第10638227800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018高雄市「小小航天工程師」科普活動計畫(隨文引入)(23612190_1063822780

0A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉本局與國立屏東科技大學合辦之高雄市「小小航天工

程師」科普活動實施計畫乙份，請鼓勵有興趣之師生踴躍

參加，請查照。

說明：

一、依據國立屏東科技大學106年12月8日屏科大秘字第106040

0092號函辦理。

二、本活動藉由科學研習營/科展競賽之方式及動手做科學活

動，可使高中暨國中小學生及老師由生活認識航太科技及

應用，同時落實全民國防航太科普教育之目的。

三、活動內容摘要如下：

(一)第一梯：中小學生科普體驗營，時間：107年1月25日至

1月26日（2天），地點：高雄市鳳山區中山國小，報名

方式：請逕至中山國小網頁（http://www.zsp.ks.edu.

tw/）線上報名專區報名。

(二)第二梯：中小學生科普研習營，時間：107年1月31日至

8

高雄市立左營高級中學 1061215

*10671038600*

60

第2頁，共3頁

裝

訂

線

2月2日（3天），地點：高雄市岡山區兆湘國小，報名

方式：請逕至兆湘國小網頁（http://www.zxn.ks.edu.t

w/）線上報名專區報名。

(三)第三梯：國小教師研習營，時間：107年3月14日（半天

），地點：高雄市鳳山區中山國小，報名方式：請逕至

「全國教師在職進修資訊網」線上報名。

(四)第四梯：國中教師研習營，時間：107年3月22日（半天

），地點：高雄市前峰國中，報名方式：請逕至「全國

教師在職進修資訊網」線上報名。

(五)第五梯：高中暨國中小學生（第五屆）航太科普創意設

計科學展競賽，送件日期：即日起至107年4月17日截止

（採用E-mail報名至大會秘書處atfsconference@gmail

.com），評分日期：107年5月1日，頒獎典禮時間：107

年5月25日(暫訂)，地點：空軍航空技術學院(詳情請上

網站檢索FB粉絲專頁“小小航天工程師” https：//ww

w.facebook.com/NSC.Aircraft.Engineering)。

四、科學展競賽得獎師生(高中、國中及國小組各取優勝前3名

及佳作3名)，由本局頒發獎狀乙紙，以資鼓勵。

五、本局同意承辦學校本市岡山區兆湘國小、鳳山區中山國小

、前峰國中工作人員及各校參與教師公假登記，另教師研

習營結訓之教師同意覈實核予3小時研習時數。

六、承辦學校工作人員獎勵依高雄市立各級學校及幼兒園教職

員工獎懲處理要點及補充規定辦理。

七、活動聯絡人：兆湘國小教務處涂家彰主任，聯絡電話：(0

7)6252394轉20，傳真：(07)6261484。中山國小教務處王

8

60

第3頁，共3頁

裝

訂

線

慈芬主任，聯絡電話：(07)7458021轉20，傳真：(07)741

1680。前峰國中教務處林萬福主任，聯絡電話：(07)6266

171轉110，傳真：(07)6266168。

八、計畫辦公室(國立屏東科技大學)主任委員：徐子圭教授，

電話：(07)6256912，專案助理：施兆鴻先生，電話：(08

)7703202轉7464。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、

國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學

副本：本局國小教育科、高中職教育科、國中教育科(均紙本)、國立屏東科技大學 2017-12-15
11:10:20